



## هفته وحدت فرصت مناسب برای گفت وگوهای منطقه‌ای

عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با توجه به ظرفیت‌های هفته وحدت در سراسر جهان، ایران می‌تواند محور گفت و گو، امنیت و همکاری در منطقه باشد.



سه شنبه  
۲۱  
۰۸  
۹۸

داوطلبان رشته‌های مهندسی ساختمان با اعتراض مطرح کردند:

# ماجرای هفت سوال اشتباه در آزمون نظام مهندسی



گزارش صبح امروز از پدیده زباله گردی  
**همه مسئولیم و  
هیچکس مسئول نیست**

- ۲ تحلیل روز  
روزهای حساس فرآیند کاهش تعهدات هسته‌ای کدام طرف زودتر از بگرام خارج می‌شود؟  
گزارش ویژه
- ۳ رئیس سازمان تعاون روستایی در خصوص خرید حمایتی زعفران خیرداد: ادامه روند خرید تا برقراری تعادل در بازار  
در این شماره می‌خوانید
- ۴ نقش کلیدی هلال احمر در بازپیوند خانواده
- ۵ اعتقادات، فرهنگ کمک به محرومان را زنده نگه داشته است  
مردم، طلایه‌داران کمک به محرومین
- ۷ مشهدها در یک قدمی صدر  
آزمون سخت شهر خودرو در هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول

فرهاد روفی  
مرد هزارویک حنجره

سعید یزدانی  
بمب‌خنده

مهدی حاجی پور  
آقای مجری

آخر هفته‌های شاد با جنگ  
**لبخند طلایی**

۲۳ آبان، ۷ و ۱۴ آذرماه پنج شنبه‌ها

در ۲ سانس: ساعت ۱۸ الی ۲۰ / ۲۱ الی ۲۳  
ضریب بلیت از سایت مشهدگیشه  
MASHHADGISHEH.COM

سالن آمفی تئاتر مصلی نژاد  
واقع در بلوار وکیل آباد، خیابان هنرستان  
۰۹۳۰۴۳۰۱۳۶۵

Iranian International Congress On  
**16 Multiple Sclerosis**

16th Iranian International Congress on Multiple Sclerosis

تکره بین المللی ام ام اس  
۱۳۹۸

۲۲ تا ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۸  
13-15 November 2019  
MASHHAD-IRAN

مهلت ارسال مقالات ۱۵ شهریور ۱۳۹۸  
Abstract Deadline 6 Sep 2019  
http://cong-ms16.mums.ac.ir  
Email: ms16@mums.ac.ir  
Tel: +989150469788

آدرس محل برگزاری کنفرانس: مشهد، رضاشهر، بلوار خاقانی،  
بین خاقانی ۱۰ و ۱۲، مجتمع برج سفید تلفن: ۰۹۱۰۴۶۹۷۸۸





















**سرمربی فرش را در گلزنی در تکامل بودیم**

لیگ را دارد، اما در بخش هجومی آنچنان که باید و شاید خوب عمل نکرده، بیان کردی برای تقویت خط حمله، در تعطیلات نیم فصل دو بازیکن جذب کردیم، اما زمانی که به مرز آمدگی برسند، از آن‌ها در ترکیب استفاده خواهیم کرد. سیاست تیم این است که ابتدا به خوبی دفاع کنیم و گلی دریافت نکنیم. عملکرد دفاعی تیم فرش را از حضور داوریان تمیم و یونس سپاسر خوب بوده و سوسی می‌کنیم بعد از سلمان‌جلی خط دفاع به فکر حمله هم باشیم اما قبول داریم که تعداد گل زده تیم کم است. گفتنی است از هفته سوم نیم فصل دو لیگ برتر فوتبال کشور، تیم فوتبال فرش را میزبان تیم شهروند ساری خواهد بود. این بازی از ساعت ۱۷ امروز ساعتی در سالن شهید مطهری مشهد برگزار خواهد شد.

سرمربی تیم فوتبال فرش را گفت: با وجود داشتن بهترین خط دفاع لیگ، در گلزنی تا کام بودیم و سوسی می‌کنیم آن را بهتر کنیم. مجید مرتضایی در خصوص بازی فرش را مقابل شهروند ساری اظهار کرد: بازی سختی مقابل شهروند بود، پیش از این هم دو بازی قبلی برد و برده و از بازیکنان خوبی می‌برد که بعضاً نسل‌های بازی در فرش را هم دارند. امینولموم با کمک داوریان خوبیم، برنده باشیم. ۱۲ بازی تیم فوتبال فرش را ادامه داد. داوریان موفق‌ترمان با خوشحالی مواجه شدوسرمربی تیم فوتبال فرش را ادامه داد: داوریان بازنکام تلاش کرده‌اند تا بهترین نتیجه به دست آید، هیچ بازی آسانی وجود ندارد و هیچ تیمی دست‌نوا نیست. نسبت مرتضایی با اشاره به اینکه فرش را تا پایان هفته نذرانده، کمترین گل خورد در

**اخبار**

**خراسان رضوی پیشواز داور در عرصه بین‌المللی است**

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: سال‌های گذشته تلاش‌های موفقیش پیش روی فوتبال خراسان رضوی قریب دوازدهمین کمیته در کلاس دانش‌فرمانی ناظران و داوران خراسان رضوی اظهار کرد: با شناختی که از هیئت فوتبال خراسان رضوی دارم، حرکت نو و جدیدی در این عرصه که در حال شکل‌گیری است، ایده‌های نو برای فوتبال خراسان، به ویژه بخش فوتبال مرد وجود دارد. رویکرد فدراسیون فوتبال خراسان رضوی، برای فوتبال خراسان رضوی، مستوی جهانی این استان پیشواز داور در عرصه ملی و بین‌المللی است. شهردار است، مستوی مناسب داوران استان هم گفته حوزه داوران استان از نظر کمی و کیفی شرایط بسیار مناسبی به سر می‌برد ولی متأسفانه آن گونه که باید از ظرفیت این استان در چمنان داوران مسابقات فوتبال ایگهای کشور استفاده نمی‌شود. لذا امینولموم فدراسیون به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشد.



**اعزام وزنه‌برداران جوان خراسانی به مسابقات کشوری**

رئیس کمیته میزبان وزنه برداری خراسان رضوی گفت: ۲۰ وزنه بردار خراسان رضوی از ۳۰۴۰۱۴ ماه به مسابقات قهرمانی جوانان کشور اعزام می‌شوند. مسیبن زاده مقدم در این خصوص اظهار کرد: مسابقات وزنه برداری جوانان کشور انتخابی تیم ملی از ۶ تا ۱۰ آذر ماه در شهرکرد برگزار می‌شود. رویکرد در این دوره از مسابقات جواد خلیلی و بهنام سجادی از خراسان رضوی حضور خواهند داشت. نسبت به هیئت وزنه برداری خراسان رضوی در خصوص لیگ وزنه برداری استان نیز گفت: مسوره ملوم لیگ وزنه برداری خراسان رضوی در چناران برگزار خواهد شد.



**ثبت نخستین پیروزی پیام در لیگ برتر**

پیام مسقطه میزبان فولاد خوار، سیرجان ایرانیان را با نتیجه قاطع ۳ بر صفر شکست داد. پیام‌پهلوی لیگ پیام مشهد و فولاد سیرجان ایرانیان در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر به مصاف قهرمانی رفتند و در نهایت این نمانده مشهد بود که موفق شد با عملکردی بی‌نقص با پیروزی در ست مولان، ۳ بر صفر تیم میزبان را شکست دهد. پیام که با انبوسس به پیروزی در هفته دوم، دو تا دو مساوی شد. ۲۰ و ۲۷ در میزبان خود غلبه کردند این پیروزی در شرایطی رقم خورد که بازیکنان هیچون علی‌رضا سپهری، پیروزو، سیمان و... حاضر به همراهی تیم خود در سفر اتوبوسی به سیرجان نداشتند و خودروی با ترکیب تیم شده به این دست یافت. گفته می‌شود این بازیکنان توسط سرمربی پیام به ترکیب ناشیاتی باشگاه معرفی شدند. شادمان‌گزاران خودروی با ثبت نخستین پیروزی در لیگ برتر ۳ امتیازی شدند و در جایگاه شرف قرار گرفتند. پیش از این، ماکردان خودروی برابر تیمهای شهرداری دامغان و یکپار تهران مغلوب شده بودند و مومن امتیاز در انتخابی جواد فولاد داشتند. پیام در هفته پنجم لیگ برتر چهارشنبه ۲۲ آبان‌ماه پذیرای گل‌مزدان خواهد بود.



**نمره خوب قوچان‌نژاد با گلزنی برای زوله**

مهاجم ایرانی زوله در هفته سیزدهم لیگ برتر هلدن نمره خوب کسب‌کننده شد در هفته سیزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ هلدن، زوله میهمان توتنه بود و با نتیجه دو بر یک شکست خورد. در این بازی با وضو جان نژاد از ابتدا در ترکیب زوله حضور داشت و تک گل زوله را در دقیقه ۶۱ به مرتضی زاهدی زد. تیم فوتبال «هواسکور» در ژرژانی پیش‌فرض از این دیدار به رضو قوچان‌نژاد، مهاجم ایرانی نمره خوب ۱۰ و ۷ را داد.



**نایب قهرمانی اشتری در مسابقات انتخابی تنیس روی میز کشور**

دور دوم مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بزرگ سالان کشور در بخش بانوان با نایب قهرمانی اشتری به پایان رسید. دور مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بزرگ سالان کشور در بخش بانوان به میزبانی مشهد برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۶۱ ورزشکار از ۱۵ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند. مجموع این تعداد نفر از خراسان رضوی بودند که در حین فحنه نصف میز تنیس اشتری به مرحله نهایی راه یافت و موفق به کسب نایب قهرمانی شد. اول این مسابقات در کرمانشاه برپا شد و دور سوم نیز در کرچ برگزار خواهد شد. گفتنی است این رقابت‌ها طی دو روز در سالن تنیس روی میز مجموعه شهید مطهری مشهد انجام شد.



**سرپرست معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان منصوب شد**

تیم محکمی از سوی فتنحی مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به سمت سرپرست معاونت جوانان اداره کل منصوب شد. مجید صفایی مقدم طی حکمی از سوی فتنحی، مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به سمت سرپرست معاونت جوانان این اداره کل منصوب شد. سرپرستی این اداره کل در صورت سرپرستی این اداره کل در مسابقات در سمت مشاور مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در امور شهرستان‌ها فعالیت می‌کند.



**درخشش کاراته بازان کلات در هفته اول لیگ برتر کشور**

سرپرست اداره ورزش و جوانان کلات در هفته اول لیگ برتر کاراته آقایان کشور با دو پیروزی در دو بازی کلات به پایان رسانید. دور مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بزرگ سالان کشور در بخش بانوان به میزبانی مشهد برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۶۱ ورزشکار از ۱۵ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند. مجموع این تعداد نفر از خراسان رضوی بودند که در حین فحنه نصف میز تنیس اشتری به مرحله نهایی راه یافت و موفق به کسب نایب قهرمانی شد. اول این مسابقات در کرمانشاه برپا شد و دور سوم نیز در کرچ برگزار خواهد شد. گفتنی است این رقابت‌ها طی دو روز در سالن تنیس روی میز مجموعه شهید مطهری مشهد انجام شد.

**مشهدی‌ها در یک قدمی صدر آزمون سخت شهروند در هفته‌های پایانی نیم فصل اول**



مقابل میزبان پرمهره و داوران بسیار سخت باشد. **نام دوم، صنعت‌فانت** تیم صنعت‌فانت آبادان قبل از روبرویی با رودروی گل‌گهر سیرجان قرار بگیرد و بازی مهم‌تر از هفته هشتم را برگزار کند. درازگان مساجلات در بالای جدول را می‌تواند متغیر کند. در حالی جدول را برهم بزند این کروات می‌خواهد حضور شده شکست سنگین در تهران را فراموش کند بنابراین، این دو بازی و سوسی می‌تواند بهترین فرصت برایش باشد. با اینکه شهروند میزبان فتنحی‌های آبادان خواهد بود اما خود پیجی گل‌گهری هم می‌داند که روز سختی را پیش‌رو دارد. **نام سوم، نقل رحمتی با استقلال** بدون شک بیشتر نگاه‌ها در هفته سیزدهم به بازی استقلال با شهروند مغلوب استقلال گداجی که سیدیهی رحمتی را تا پایان نیم فصل ادامه دهد خواهد زد. سختی را برای شهروند رقم خواهد زد. **نقل رحمتی حریف چهارم** سپاهان هم مثل شهروند بازی‌های سختی را پیش‌رو دارد، او قبل از مصاف با شهروند باید با استقلال و سوسی هم بازی کند. این دو تیم که در حال

شهر خود در حال حاضر یک بازی نسبت به سایر مدعیان کمتر انجام داده و با ۲۲ امتیاز در مکان دوم جدول قرار دارد. تیم پیجی گل‌گهر محمدی روز ۲۴ آبان باید رودروی گل‌گهر سیرجان قرار بگیرد و بازی مهم‌تر از هفته هشتم را برگزار کند. درازگان مساجلات در بالای جدول را می‌تواند متغیر کند. در حالی جدول را برهم بزند این کروات می‌خواهد حضور شده شکست سنگین در تهران را فراموش کند بنابراین، این دو بازی و سوسی می‌تواند بهترین فرصت برایش باشد. با اینکه شهروند میزبان فتنحی‌های آبادان خواهد بود اما خود پیجی گل‌گهری هم می‌داند که روز سختی را پیش‌رو دارد. **نام اول، تراکتور** تیم شهروند در بدترین زمان ممکن به تراکتور خورده است. شادمان‌گزاران صنعتی دیزلی سه بازی اخیرشان مقابل مسابقات آبادان، استقلال و سپاهان و واکار کردند. در این میان جنگ بازیکنان و کادر فنی این تیم زمان بزرگ‌تر است. نیزتر مورد استقبال داوران‌شان قرار گرفت. نیمه فتر حرفه‌ای باعث شده تراکتور، پیش از پیش به خوششان بیاید و انگیزه‌های زیادی را برای پیروزی مقابل شهروند بدست آورد. داوران هم دلیل کافی است تا کار تیم شهروند

دور دوم مسابقات قهرمانی جوانان کشور اعزام می‌شوند. مسیبن زاده مقدم در این خصوص اظهار کرد: مسابقات وزنه برداری جوانان کشور انتخابی تیم ملی از ۶ تا ۱۰ آذر ماه در شهرکرد برگزار می‌شود. رویکرد در این دوره از مسابقات جواد خلیلی و بهنام سجادی از خراسان رضوی حضور خواهند داشت. نسبت به هیئت وزنه برداری خراسان رضوی در خصوص لیگ وزنه برداری استان نیز گفت: مسوره ملوم لیگ وزنه برداری خراسان رضوی در چناران برگزار خواهد شد.

**حسن یزدانی برترین آزادکار لیگ برتر کشتی شد**

کشتک دهد تا عنوان برترین کشتی گیر این هفته از آن او شود. همچنین در هفته دوم دور برگشت لیگ برتر کشتی آزاد امیرحسین زاغ به به بازی که ممال بازنکام کشتی‌ها در این مسابقات جهانی نیز ۲۲ سال در مجارستان دست یافت. دو بازی آماندی بازی خود برابر حریفش از تیم ترک خراسان شمالی به پیروزی برسد. این آزادکار کشتی وزن نیمه بزرگ ایران در این کشتی مسابقات به ۱۱ پیروزی و برتری در کشتی متوج مقابل علی اسفهر اکبری به ۶ پیروزی دست یافت و به عنوان بهترین کشتی گیر هفته دوم دور برگشت معرفی شد.

دور دوم مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بزرگ سالان کشور در بخش بانوان با نایب قهرمانی اشتری به پایان رسید. دور مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز بزرگ سالان کشور در بخش بانوان به میزبانی مشهد برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۶۱ ورزشکار از ۱۵ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند. مجموع این تعداد نفر از خراسان رضوی بودند که در حین فحنه نصف میز تنیس اشتری به مرحله نهایی راه یافت و موفق به کسب نایب قهرمانی شد. اول این مسابقات در کرمانشاه برپا شد و دور سوم نیز در کرچ برگزار خواهد شد. گفتنی است این رقابت‌ها طی دو روز در سالن تنیس روی میز مجموعه شهید مطهری مشهد انجام شد.



سارا شیریگیلی (چپ) و چند ستاره دیگر، که هم کمت بستند تا برای نخستین بار در طول تاریخ یازده مساله لیگ فوتبال بانوان جام را به مشهد ببرند. در این بین سارا شیریگیلی دختر متولد اسلام آباد غرب که اسال در نقل و انتقالی جنجالی از تیم قهرمان نامی نو فصل فوتبال خراسان رضوی پیوست اثبات کرد که بی‌دلیل عنوان خانم گل ایران را بدک نمی‌کشد.

شیریگیلی در فصل نخست، از ۶۳ گل متش توانست ۳۱ بار خودش در قامت گلزن با شادی‌های عمدی آرام و در سکوت خود، متشده‌های مهم را به اسفهان فرستد و با ۱۹ بار هم در نقش مهندسی خود توانست برای همه بازیان‌اش گلزایی کند.

لیگه به خاطر داشته باشیم که حتی این درخشش نیز توانست منجر به توقف تیم خوب نیوفورادلان در صدر جدول فوتبال خراسان رضوی شود. سابق قهرمان تیم فصل شد. کاری که این ستاره ملی دختران فوتبال ایران باید در مقابل با نسل جدید آن را به سرانجام برساند و البته در این راه رقابتی سختی مثل شیریگیلی و ستاره‌های نو فصل خراسان دارد.

تیم حیات فوتبال خراسان رضوی با ۶۳ گل توانست عنوان بهترین خد اثنی تیم فصل نخست مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان را به دست آورد اما در کسب جایگاه نخست تا کام بود. **جمعه** که گذشت فتنحی مسابقات فوتبال بانوان با برگزاری ۵ مسابقه گذاشته شد تا تیم‌ها به تعطیلات نیم فصل راهی شوند و منتخین تیم ملی هم راهی اردو شوند تا دوباره از سرخا رقابت‌های نیم فصل خود برای رسیدن به جمع چهار تیم نهایی حاضر در پل‌اف از اول آذرماه آغاز شود. در کنار قهرمانی سلیا در رقابت تک‌انگت مدعیان پرسپولیس و با فضاقل بهتر نسبت به دختران جوان سن و سوز، جدول خورد عنوان بهترین خط اتمی نصیب تیم حیات فوتبال خراسان رضوی شد که با سه امتیاز اضافه تا صدر جدول و ثبت ۶۳ گل تیم فصل را در جایگاه چهارم به پایان بردند. برای ارزشمندترین با به اصطلاح ستاره نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال بانوان ساری به تفکیک گل‌های مشده‌ها پرداخت. آن‌ها با خرید کاپیتان تیم ملی (بسمه غلامی) و در کنار آن خانم گل فوتبال آسیا

**گفت‌وگو**



سرمربی خراسانی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید تیم فوتبال ایران، تکلیف تیم ملی ایران مشخص می‌کند.

حسنت مهاجرانی، در آستانه دیدار حساس و سرنوشت‌ساز تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق گفت: از چندین سال قبل تاکنون و از دوران حضور در مسابقات غرب آسیا، عراق به علت شباهت‌های فیزیکی و روحی همواره رقابت‌های نزدیکی با ایران داشته است. عربستان، قطر، امارات، کویت و... به اندازه عراق شبیه ایران نبودند. از گذشته عراق و سوریه مقابل ما بازی‌های بسیار خوبی ارائه کرده و موجب درس ما شده‌اند. وی به سربازی تدارکاتی تیم ملی طی روزها و هفته‌های گذشته اشاره کرد و افزود: از بازی با بحرین تاکنون هیچ دیداری نداشته‌ام که این موضوع منجر به کاهش مهارتگی تیم ملی خواهد شد. یکی از نقاط ضعف ما محسوب می‌شود. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال درباره این که تیم ملی تنها با انجام چهار جلسه تمرین و اضافه شدن دیدارها با عراق دیدار خواهد کرد، تاکید کرد: این موضوع یک کمبود بزرگ برای تیم ملی است. به علت تنگنای تیم به وجود آمده، مهارتگی بازیکنان تیم ملی کمبود یافته و برخی از بازیکنان فاقد بازی ملی مناسب هستند. متعلق فوتبال تیم می‌کند. دیدار سختی مقابل عراق خواهیم داشت. مهاجرانی خاطرنشان کرد: برای افزایش مهارتگی تیم ملی، باید اسکلت و استخوان بندی این تیم را محظ داریم. به نظر بهترین کار استفاده از تیم کیش است. او به واکنش به این سوال که آیا استظور این است که ویلموتس از ترکیب کیش برای بازی‌های تیم ملی استفاده کند، چوآن گویا را به اینده موزول کند، یادآور شد: چوآنگرای می‌بازند زمان است و در تازه‌گد مدت می‌توان آن کار را انجام داد. به نظر من تیم ملی در هنگام شروع بازی باید از بازیکنانی استفاده کند که تجربه بیشتری در تیم ملی و بازی کنار هم دارند و بهتر از سایر بازیکنان یکدیگر را درک می‌کنند. می‌توانیم از جوان‌ها در یک برنامه بلند مدت بهره ببریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۸۸ که بیان اینکه بازی عراق تکلیف تیم ملی را مشخص می‌کند، گفت: رقیب اصلی ما عراق است. ما به بحرین باخیم اما این تیم مدعی اصلی در برابر ما نیست. باید عراق را بریم تا در همان هوار شود. سلاوی هم کار را دشوار می‌کند. نباید در این دیدار اشتباهیه‌های مهمی متوجه ما شود. بازی‌های تدارکاتی تیم ملی اشاره کرد و گفت: باید تکلیف خود را در حوض بازی مشخص کنیم. سرنوشت ایران در دستن خودشان است. اگر عراق را بریم، مشکل حل می‌گردد. ما صورتی که برای سلاوی بازی عراق و بحرین هم امید هست می‌کند. او تاکید کرد که به طور قطع موفقیت ایران در این مسابقات و صعود به جام جهانی تأثیر مستقیم بر ورزشکاران کلات در رشته کاراته دارد. چند سال اخیر افتخارات فراوانی در رشته مختلف ورزشی تیم ملی بدست آورده‌اند و تاکنون چندمرحله در لیگ نوجوانان و جوانان کلات در رشته فوالت مجید صفایی مقدم هم‌مدی در تیم ملی بزرگسالان، همانند تیم ملی فوتبال ساحلی به موفقیت برسیم.

**میدان**

هفته هفتم در لیگ برتر ایران روز جمعه با انجام ۴ بازی باقی‌مانده پایا رسید تا فوتبال ایران دوباره برای یکی دو هفته از مسابقات بازی‌های باشگاهی متوقف شود و فرصت به تیمی برسند. در ۴ بازی جمعه، شهروند و پیروزی سارزش مقابل پارس‌جوسی مهم‌ترین برنده هفته لقب گرفت چون با این پیروزی به دو امتیازی سپاهان رسید و حالا می‌تواند با

بردن تنها بازی غصه‌افزاده لیگ صدرنشینی را از چنگ رقیب اسفهان خارج کند. پیجی گل‌گهری و شادمان‌گزاران خطی خوب می‌باشند که در بردن دو بازی خانگی مقابل پارس‌جوسی و نوانند صدرنشین جدید لیگ باشند. شاید همین موضوع باعث شد استرس آنها برای گلزنی مقابل پارس‌جوسی بیشتر از همیشه باشد و گره این تیم در خط حمله بسختی و در آخرین دقائق بار ششود. شهروند در این فصل بیشتر حریفانش را در نیمه اول شکست داده اما پارس‌جوسی تا دقیقه ۷۸ مقاومت کرد و بعد از پرسپولیس دومین تیمی شد که در نیمه دوم به مشده‌ها می‌زد. شهروند و ۲۸ دقیقه است گل نخورده و رحمتی با ثبت سومین رکورد برتر این فصل به شکل خیزنده در حال نزدیک شدن به رکورد یازمده و مقامی است.

دو تیم در تریز سرعین‌عین گل فصل را در دقیقه ۲۶ در آیدرهم‌گاترین گل‌ها در دقیقه ۸۵ و ۹۲ خورد و باز هم خانگی باخیم. این سومین پیروزی خانگی ماینس‌ساری بود و سزهای تریز را با ۱۰ امتیاز خانگی، می‌توانیم با پرسپولیس و استقلال در رتبه سوم جدول میزبان قرار داد. ارسالن مقامی از سواهن و احمد زنده‌رح از مسابقات آسیایی ۴۰۰ دقیقه گذشت. ۴۰۱ دقیقه گل نخوردن، فعلا پنجمین رکورد این فصل است و ۲۸۸ دقیقه گل زدن نسائی دومین رکورد لیگ جاری است که فقط سلیا با ۵۲۰ دقیقه از آن عبور کرده است. ۸ هشت سلاوی در ۱۰ بازی رکورد عبور می‌تواند است که ثبت آن فقط از عهده مهدی تاراز و تیم چرخش در سجده‌سلیمان برمی‌آید. نفت سجده‌سلیمان این هفته برای دومین بازی متوالی میزبان گل زدن هم مثل هفته گذشته بدون گل سلاوی کرد. با این نسائی بدون گل، رکورد گل نخوردن نفت و رکورد گل زدن نسائی از مرز ۴۰۰ دقیقه گذشت. ۴۰۱ دقیقه گل نخوردن، فعلا پنجمین رکورد این فصل است و ۲۸۸ دقیقه گل زدن نسائی دومین رکورد لیگ جاری است که فقط سلیا با ۵۲۰ دقیقه از آن عبور کرده است. ۸ هشت سلاوی در ۱۰ بازی رکورد عبور می‌تواند است که ثبت آن فقط از عهده مهدی تاراز و تیم چرخش در سجده‌سلیمان برمی‌آید. نفت سجده‌سلیمان این هفته برای دومین بازی متوالی میزبان گل زدن هم مثل هفته گذشته بدون گل سلاوی کرد. با این نسائی بدون گل، رکورد گل نخوردن نفت و رکورد گل زدن نسائی از مرز ۴۰۰ دقیقه گذشت. ۴۰۱ دقیقه گل نخوردن، فعلا پنجمین رکورد این فصل است و ۲۸۸ دقیقه گل زدن نسائی دومین رکورد لیگ جاری است که فقط سلیا با ۵۲۰ دقیقه از آن عبور کرده است.

سرمربی خراسانی تیم ملی فوتبال ایران، تکلیف تیم فوتبال ایران، مشخص می‌کند. حسنت مهاجرانی، در آستانه دیدار حساس و سرنوشت‌ساز تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق گفت: از چندین سال قبل تاکنون و از دوران حضور در مسابقات غرب آسیا، عراق به علت شباهت‌های فیزیکی و روحی همواره رقابت‌های نزدیکی با ایران داشته است. عربستان، قطر، امارات، کویت و... به اندازه عراق شبیه ایران نبودند. از گذشته عراق و سوریه مقابل ما بازی‌های بسیار خوبی ارائه کرده و موجب درس ما شده‌اند. وی به سربازی تدارکاتی تیم ملی طی روزها و هفته‌های گذشته اشاره کرد و افزود: از بازی با بحرین تاکنون هیچ دیداری نداشته‌ام که این موضوع منجر به کاهش مهارتگی تیم ملی خواهد شد. یکی از نقاط ضعف ما محسوب می‌شود. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال درباره این که تیم ملی تنها با انجام چهار جلسه تمرین و اضافه شدن دیدارها با عراق دیدار خواهد کرد، تاکید کرد: این موضوع یک کمبود بزرگ برای تیم ملی است. به علت تنگنای تیم به وجود آمده، مهارتگی بازیکنان تیم ملی کمبود یافته و برخی از بازیکنان فاقد بازی ملی مناسب هستند. متعلق فوتبال تیم می‌کند. دیدار سختی مقابل عراق خواهیم داشت. مهاجرانی خاطرنشان کرد: برای افزایش مهارتگی تیم ملی، باید اسکلت و استخوان بندی این تیم را محظ داریم. به نظر بهترین کار استفاده از تیم کیش است. او به واکنش به این سوال که آیا استظور این است که ویلموتس از ترکیب کیش برای بازی‌های تیم ملی استفاده کند، چوآن گویا را به اینده موزول کند، یادآور شد: چوآنگرای می‌بازند زمان است و در تازه‌گد مدت می‌توان آن کار را انجام داد. به نظر من تیم ملی در هنگام شروع بازی باید از بازیکنانی استفاده کند که تجربه بیشتری در تیم ملی و بازی کنار هم دارند و بهتر از سایر بازیکنان یکدیگر را درک می‌کنند. می‌توانیم از جوان‌ها در یک برنامه بلند مدت بهره ببریم.

**عبدیازیزی با هفته دوم، رحمتی دوباره آمد**



